
Chomutov

Agendové číslo: 55/07/2017/Trö/1
Evidenční číslo: d201700617 výtisk č. 1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201700401 ze dne 7. 8. 2017

uzavřený mezí účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 626441/0100
(dále jen “objednatel“)

a

METALL QUATRO spol. s r.o.
sídlo: Vysoká Pec Č. p. 600,43159 Vysoká Pec
adresa pro doručování: Vysoká Pec č. p. 600,43159 Vysoká Pec
iČ: 61538213
DIČ: CZ61538213
zastupuje: Miroslav Štýbr, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka as.
číslo účtu: 3293310267/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7746
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.8. 2017 smlouvu o dílo č. d201700401 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále Jen „vícepráce“), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce“). Smluvní strany tyto změny nemohly předvídat a jejich provedení je nezbytné.
V souvislosti s těmito změnami díla se mění i cena díla a záruční doba, nikoliv však termín
dokončení díla či části díla, když dodatečné stavební práce nebudou mít na termín dokončení díla
či části díla žádný vliv.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 9.112017, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředi



Chomutov

Agendové číslo: 55/07/2017/TröJl
Evidenční číslo: d201700617 výtisk č. 1

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. l,ze dne 9.11.2017, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:

c) Změnový list č. 1, ze dne 9.11.201 7, který je přílohou č. 3 této smlouvy.

3. V Čl. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty tečka vypouští a doplňuje se následující:

„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 1 ze dne 9.11.2017 tvořící
přílohu č. 3 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 1, ze dne 9.11.2017, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 9183159,15 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 1 928 463,42 Kč

cena s DPH: 11 111 622,57 Kč

IV. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Či. xiv. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

3. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, avšak bez oprávnění měnit
smlouvu:

a) za objednatele: tel.: e-mail:
Vedoucí úseku investic - osoba jednající ve věcech technických
Monika Macherová +420 606 071 443 m.macherovať~J chomutov-m esto.cz

Stavební technik - osoba jednající ve věcech technických
Jan Kuna +420 736 663 263 i.kuna(Wchmutov-mesto.cz

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



Chomutov

Agendové číslo: 55/07/2017/Trö/1
Evidenční číslo: d201700617 výtisk č. 1

Kontrolo dokladů k realizaci díla podle podmínek vyplývající z poskytnuté dotace a uzavřené
smlouvy o dílo
Ing. Jana Tröglová +420 727851252 /.troglovac~chomutov-mesto.cz

b) za zhotovitele: tel.: e-mail:
Stavbyvedoucí
Ing. Milan Karfík +420 474 687 068 info@mg.cz

Zástupce stavbyvedoucího
Pavel Coufal +420 474 687068 info(Wmci.cz

Odborný pracovník - dohled nad stavbou, osoba zmocněná jednat ve věcech technických
Ing. Milan Karfík +420474 687 068 info@mg.cz

Osoba oprávněná ve věcech fakturačnkh
Jana Janderová +420 474 687 068 info(Wmcí.cz

V. Prodloužení záruky

1. Čl. IX odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, která počíná běžet u každé části díla specifikované v Čl.
V odst. 4 okamžikem jejího předání objednateli a končí uplynutím doby 60 měsíců ode dne předání a
převzetí díla jako celku, s výjimkou záruky za střešní plášť, a to jak za provedené práce, tak i za
použitý materiál, která končí uplynutím doby 72 měsíců od předání a převzetí díla jako celku.

Vl. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1 ‚ ze dne 9.11.2017.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

4. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 721/17
ze dne 4.12.2017.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

ki



‚‘

Chomutov

Agendové číslo: SS/07/2017/Trö/1
Evidenční číslo: d201700617 výtisk č. 1

METALL QUATRO spol. a r.o.
Stavebně montážní firma

Vysoká Pec čp. 600
431 59 Vysoká Pec

iČo 61538213 DIČ CZ61533213

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí

6. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

obsahem jakož i právními

dneV Chomutově dne

~‚Q~“Ĺ “L-4
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

METALI QUA spol. s r.o.
Miroslav Štýbr, jednatel



Chomutov

Změnový list č. 1 ze dne 9.11.2017

Název
stavby: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově — část A

Číslo smluvního vztahu: D201700401

Název části stavby (PS, SO): -

Na zakladě oznameni zhotovitele o skutečnostech, ktere vyžaduji provest změnu smluvni
dokumentace ve smyslu bodu 4 članku Ill smlouvy o dilo Změna se tyka technickeho

řešeni dila s dopadem na jeho smluvni cenu

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

ZL 1A (pavilon C ÷ spojovací chodby):
Původní řešení PD uvažovalo s běžným začištěním oken a meziokenních vložek s běžnou
šířkou připojovací spáry pro osazení okenních výplní a vyzdívek meziokenních vložek.
Původní řešení uvažovalo sjednotným slícováním parapetních a atikových panelů . Dále
dodatečné práce na přání objednatele (prádelna).

ZL 2 (pavilon A + B):
Původní řešení PD uvažovalo s běžným začištěním oken a meziokenních vložek s běžnou
šířkou připojovací spáry pro osazení okenních výplní a vyzdívek meziokenních vložek.
Původní řešení uvažovalos jednotným slícováním parapetních a atikových panelů .

ZL 3 (změna finální vrstvy střešní krytiny):
Řešení finální vrstvy střešního pláště budov z asfaltových modifikovaných pásů

Nové řešení:

ZL 1A (pavilon C + spojovací chodby):
Po vybourání a osazení okenních výplní a vyzdění meziokenních vložek bylo nutné nejprve
doplnit horní ostění oken z EPS, poté nově celé horní ostění pod stropem místností z EPS pro
požadovaný konečný estetický jednotný vzhled. Pro osazení vnitřních parapetů bylo nutné
výškově vyrovnat mezeru (z extrudovaného polystyrenu). Vzhledem ke skutečnosti, že
parapetní a atikové panely nebyly svisle slícovány, bylo nutné osadit vnitřní a venkovní
parapety po celé délce budovy.

ZL 2 (pavilon A + B):
Po vybourání a osazení okenních výplní a vyzdění meziokenních vložek bylo nutné nejprve
doplnit horní ostění oken z EPS, poté nově celé horní ostění pod stropem místností z EPS pro
požadovaný konečný estetický jednotný vzhled místnosti. Pro osazení vnitřních parapetů
bylo nutné výškově vyrovnat mezeru (z extrudovaného polystyrenu).

1

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



O
Chomutov

ZL 3:

Navrženo řešení finální vrstvy střešních plášťů z hydroizolační střešní folie na bázi PVC
MONARPLAN FM 1,5 mm — BROOF(t3) na polystyrenu EPS + SKLOVLÁKNITÁ SEPARAČNÍ
TEXTILIE

Zdůvodnění změny:

ZI 1A, ZL 2 (pavilon A,B,C + spojovací chodby):

Změny byly vyvolány až po vybourání okenních výplní a zjištění vzájemného neslícování
parapetních a atikových panelů. Nebylo možné zjistit bez odstrojení oken.
Kovový rám po obvodu stávajících výplní otvorů nebylo možné zjistit bez demontáže
parapetů, zároveň dle vyjádření projektanta nebyl dokumentován v poskytnutých
podkladech (částečná archivní PD z doby výstavby objektu) pro zpracování dokumentace a
výkazu výměr.

ZL 3 (změna finální vrstvy střešní krytiny):

Změny vyvolány na základě návrhu zhotovitele pro jednoduchost, trvanlivost a spolehlivost
řešení spolu s návrhem finanční úspory oproti původnímu řešení a prodloužením záruční
doby na střešní plášť o 1 rok.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s
příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

2

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
** * ** Operační program Životní prostředí



D

Chomutov

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ano, drobný

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Viz. dok. skutečného provedení

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPH:

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

METAL).. QIJATRO spol. s r.o.
Sta e n mo tážrii firma

Podpis: S v
i 0 1 8 1 DI CZ61538213

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Bc. Monika Macherová

Datum: Podpis:

Technický dozor : František Peřina, READYSAN s.r.o. -

Datum: Pod

Příloha změnového listu: Změnov‘ položkový rozpočet

3

** * ** EVROPSKÁ UNIE
* * Fond soudržnosti
* * * * * Operační program Životní prostředí

ano

10 876 456 Kč

235 166,57 Kč

11 111 622,57 Kč

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Milan Karfík





Kód: 3054/ZLI

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A

JKSO: CC-CZ:
Datum:

Objednatel: iČ:
Statutární město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IC:
METALL QIJATRO spot. s r.o. DIČ:

Projektant:
DIČ:

Zpracovatet: IČ:

DIČ:

Nák[ady z rozpočtů 77 477,71
Ostatní náklady ze souhrnného listu o,oo
Cena bez DPH 77 477,71

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

METALL Q)4t$o spoJ. s ru.
StavebJě,/giqhtáž~i firn ~

Vy4b~ťP~c č.pjtuú
59 V,9sok‘ Pec

1Č0215 821 DIč CZ515362V.ť

Datum a podpis:ĺ ĺ Razítko

Misto: 7. 11. 2017

00261891

61538213

Poznámka:

DPH záktadni
snížená

Cena s DPH

2100%
1500%

ze
ze

v CZK

77 477,71
0,00

16270,32
0,00

93 748,03

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 30541ZL1

Stavba: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A

Místo: Datum: 7. 11. 2017

Objednatet: Statutární město Chomutov Projektant:
ZhotoviteL: METALL QUATRO spot. s r.o. Zpracovatet:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 77477,71 93 748,03

001 ZLČ.1 - Úprava ostění pavilon C spojovací 77477,71 93 748,03chodby

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 77477,71 93 748,03

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské škoty Kamarád v Chomutově - část A

Objekt: 001 - ZLč.1 - Úprava ostění pavilon C, spojovací chodby

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 11. 2017

Objednatel: iČ: 00261891
Statutárni město Chomutov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 61538213
METALL QUATRO spol. s r.o. DIČ:

Projektant:
DIC:

Zpracovatel: iČ:
DIC:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 77477,71
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 77 477,71

DPH zákLadní 21,00% ze 77477,71 16270,32
snižená 15,00% ze 0,00 0,00

rcenas~ ; ____

Projektai~ Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

~aturna podpis: Razitko~ tunia podpis-. Razítko ____

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské škoty Kamarád v Chomutově - část A

Objekt: 001 - ZLč.1 - Úprava ostění paviLon C, spojovací chodby

Místo: Datum: 7.11.2017

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spoL s r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem (CZK]

1) Nákíady z rozpočtu 77477,71

HSV- Práce a dodávky HSV 59 133,26
6- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpLni 54418,12
9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 4715,14

PSV - Práce a dodávky PSV 18 344,45
766- Konstrukce truhlářské 17931,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 412,88

2) Ostatní náklady 0,00

Celkově náklady za stavbu 1) + 2) 77477,71

Strana 4 z 6



Stavba:

Objekt:

Mls to:

ROZPOČET

Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část Á

001 - ZLČ.1 - Úprava ostění pavilon C, spojovací chodby

Datum: 7.11.2017

0bjednate~:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Statutární město Chomutov
METALL QUATRO spot. s r.o.

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množstvi J.cena (CZK) Cena celkem ĽCZK) J
77477,71

HSV - Práce a dodávky HSV
Úprhů, podlahy a osazováni výplni

20 K 62221 WU Montáž kontaktního zateplení stěn
L 1 polystyreno~ych desek tI do 80 mm

Pavilon C- nadpražf

0,26‘l,Z‘19

59 133,26

____________ 54418,12
Y ~

m2 48,8541 377,96 18 464.861

5,928

Cena URS 2017 02

O,26‘2,4‘2

0, 26‘4 ‚ 8 ‘ 1

0,26‘(2,1.2,o.1 ‚4t2,2.3,6.1,55.I,7.i,95.2,O+
1,6.7,8.5,6.5,8,5,841,4)

Spojovací chodby - svislé ost~ni, nadpraží

(0, 26‘3,0)‘ 18

1,248

1,248

14,690

14,040

Spojovací chodby

25, 74‘ 1, 1

Pavilon C - pod parapety

0,26‘(2,l.2,O.1,4.2,2.3,6.1,55.1,7.1,95.2,0.
1,6+7,8.5,6.5,8.5,8.ll ‚4)

Spojovací chodby- pod parapety

48,854

53,739 123 ‚50 I 6 636,771
—

28,314

14,690

(O,26‘3,0)i 8 14,040

Součet 28,730

2 M desko a extnsdovoného polystyrénu 6ACHL. ~ 2
• [~9j~80mm- CS ÚRS 2017021-10%)

Pavilon C

14,691,1 16,159

spojovací chodby

14 ‚04‘ 1, 1

Součet

15,444

31,603

dmtž stávobkladů

4‘2 8,000

8.O0&2S4A{2O3~2oI

Součet

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

8,000

4715,14

(0,26‘l ‚25)‘36

Součet

_I ~~a~ddnhpolystyrénovdEPS7OFl000xI M 283759340
SDOxóOmm-C5ÚR5201702(-10Z)

11,700

Pavilon C

23,114‘l,l 25,425

Součet

20 K 622211011 Montáž kontaktního zatepleni stěna
L~_L ~__ ______ polystyréno~ch desek tI do 80mm

53,739

137,21

577,3931,603 519,65 16422,50

Strana 5 Z 6



Popis MJ Množství Jsena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

<978021191 0tlLJcrnernentO‘~Jchomltek~MhmChsteno 21 8000[ Is01~ 1 ZOO 80‘ 16678

dma stáv.obkladů

42 8,000

Součet 8,000

I [ Odsekáni a odebráni obkladů stěn z vnitřních
4 K 978059511 obkládaček plochy dol m2 . CS URS 201702 (- m2 : 8,000[ 1O8,30 866,40 120,33

Li J Li°~ L
dma stáv obkladů

42 8,000

Součet 8,000

- ‚ Vnitrostaveništni doprava suti a ‚5‘bouraných
78 K 997013112 hmot pro budo~‘vdo9 nis použItím t 1,032 242,41 250,171

J -~ mechanizace ~

79! K 997013501 0~~~t1 a wbouraných hmot na skládku nebol 1,032 80,30 82,87;meziskiadku dol km se slozenirn

80 K 997013509 Pnplatekkodvozu sutla ~bouraných hmot na 20,640 2,03 4l~90J
L.._L.i«...._._skladkuzkDlkmpresflrn

1,032‘20 20,640

součet 20,640

81 ;k9~n831 1~d~~rodh~ 1,032 1 364,72~ 140839!

;7;;;~1~řesun hmot s omezenini ~ 7 2,765 312,361864,61
iJ~do~vdo12m

PSV- Práce a dodávky PSV 18 344,45
766- Konstrukce truhtářské _____ 17931,57

[ T Vnitřní parapet PVC~ iiíica 240 mm, délka 1200 I
135! < 5002-001-P mn/ dodávka a montáž - vIz ‘VýpIs výplni kus 29,000 322,00 9 ~8,00[

L [otvonY, TZ a specifikace _________________ .

Pavilon C - L MIV

14+15 29,000

MezIsoučet 29,0%

Součet 29,000

iVnějšíparapetnídeska-šiřka175mm,délka~ - ‘T
141! K 5002-POl 1150 mni dodávkaa montáž- vlz‘/ýplsvýplní kus 29,000 296,331 8593,57

[ - j~~,flaspecifikace :-

Pavilon C- L MIV

14+15 29,000

Mezisoučet 29,000

Součet 29,000

784- Dokončovací práce - maLby a tapety ______ 412,88

~1l~~ —~ ZakladniaIuytatov~jednonasobna penetrace -~ m2 8,00CL 14861 -~ 118 88]

dma stáv. obkladů

4‘2 8,000

Součet 8,000

162 K 784221101 Ovoso bílé malby ze směsi ~ a,ooo~dobreoteruwdornychvmistnostechdo3,80rn L
dmtž stáv obkladů

4*2 8,000

Součet 8,000

I 163 K 784221131 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha m2 s,ooo[ 19,761
[ : [ otenivzdornych za provadenl plochy do 5 ml :

dmtž stáv obkladů

4‘2 8,000

Součet 8,000

Strana 6 z 6



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 3054/ZL2
Stavba: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 11. 2017

ObjednateL: iČ: 00261891
Statutární město Chomutov DIČ:

Zhotovitet: iČ: 61538213
METALL QIJATRO spoL. $ rD. DIČ:

Projektant: IC

DIČ:
ZpracovateL:

DIČ:
Poznámka:

NákLady z rozpočtů 128 004,01
Ostatní nákLady ze souhrnného Listu 0,00

Cena bez DPH 128 004,01

DPH záktadni 21,00% ze 128 004,01 26 880,84
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v CZK 154884,85

Projeki~ht Zpracovatei

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednav~tel Zhotovitel

METALL QUAT L ro.
Stavebně n « fir ‘a

1Č061538 3 Ič ZS 538213

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7gp~

Strana 1 z 6



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
ZhotoviteL:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
3054/lu

Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část Á

Datum: 7. 11. 2017

Statutární město Chomutov Projektant:
METALL QUATRO spot. s r.o. Zpracovatet:

Objekt Cena bez DPH (CZKJ

128 004,01

128 004,01

0,00

128 004,01

Strana 2 z 6

Kód

1) Náklady z rozpočtů

001 ZLČ.2 - Úprava ostění pavilon A, B

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena s DPH [CZK]

154 884,85

154 884,85

0,00

154 884,85



Objednatel:
Statutární město Chomutov

CC-CZ:
Datum: 7.11.2017

iČ: 00261891
DIC:

Zhotovitel:
METALL QUATRO spot. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

iČ: 61538213
DIČ:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

128 004,01
0,00

128 004,01

26880,84
0,00

154 884,i~1

Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské školy Kamarád v Chomutově - část A

Objekt: 001 - ZLČ.2 - Úprava ostění pavilon A, B

JKSO:
Místo:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

[Cena s DPH

21 ‚00%
15,00%

ze 128 004,01
ze 0,00

v CZK

Projektant 1

Datum~p4pj~,,,,,, ‚ Razítko

Objednavatel

Datum apo~pis: Razítko

Zpracovatel

Datumapodpis: Razítko

Zhotovitel

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zatepleni mateřské škoty Kamarád v Chomutově - část Ä

Objekt: 001 - ZLč.2 - Úprava ostění pavilon A, B

Místo; Datum: 7. 11. 2017

Objednatel: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotov~tet: METALL QUATRO spot. s re. Zpracovatel:

Kód - Popts Cena celkem [CZKI

1) Náklady z rozpočtu 128 004,01

HSV - Práce a dodávky I-ISV 128 004,01
6- Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 126 603,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 400, 31

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 128 004,01

Strana 4 z 6



ROZPOČET

O,26(5 6.1 ‚8÷2,0.5,2.5 ‚95.15,3.6,0)

0,26(5,6.1,8÷2,0.5, 01-5, 8÷1 5,3.6,0)

Pavilon A - pod parapety

O,26‘(5,6÷I8÷2,O÷5,2.5,95.l5,3÷6,o)

0,26(5,6+1,8+2,O+5,O.5,8.15,3.6,0)

Pavilon B - pod parapety

0,26‘(5,6.1,8.2,0÷5,2.5,95.15,3+6,O)

0,26(5,6.1 ‚8.2,0.5,0.5,8.15,3.6,0)

Součet

Montáž kontaktního zateplení stěn z
polystyrénových desek It do 80mm

Pavilon A - nadpraží

0,261 ‚220

0,262,4‘4

0,26‘4,810

0,263,9‘8

0,260,9‘Z

O,26‘1,Z‘4

0,26(5,6÷l ‚8.2,Oi-5,2.5,95÷15,3.6,0)

0,2615,6÷l,8÷2,0.5,0.5,8.15,3.6,O)

Pavilon B - nadpraži

Datum: 7. 11. 2017

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množstvi J.cena ICZK3 Cena celkem ICZK)

6,2‘lO

2,496

12,480

8,112

0,468

1,248

10,881

10,790

6,240

2,496

12,480

8,112

0,468

1,248

10,881

10,790

10,881

10,790

6,240

2,496

12,480

8,112

0,468

1,248

10,881

10,790

128 004,01

128 004,01
126 603~7O

210,231m2 148,772~

Stavba: Zatepleni mateřské škoty Kamarád v Chomutově - část A

Objekt: 001 - 2Lč2 - Úprava ostění pavilon A, B

Misto:

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitel: METALL QUATRO spot. s r-o.

~ Ty Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni ‘~ptnír 3 K í319201321 vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30

Pavlico A - nadpraží

0,261,22o

0,26‘2,44

0,264,810

0,263,9‘8

0,26‘0,92

0,261,24

0,26‘(5,6.1,8÷2,0.5,2.5,95÷1 5,3.6,0)

O,26‘(5,6.1 ‚8.2,0.5,0.5,8.1 5,3.6,0)

Pavilon B - nadpraží

0,26‘l ‚Z‘20

0,26‘2,44

0,264,8‘l0

0,26‘3,9‘8

0,26‘0,9‘2

0,261,2‘4

Cena URS 201702

l6~ K 622211011

10,881

10,790

1-48,772

m2 105,4)0} 377,961 39848,321

Strana 5 Z 6



Součet

deska fasddnl polystyrénová EPS 70 F 1000 X

SOOx6Omm- CS ÚRS201702 (-10%)

Pavilon A,B

105,431,1 115,973

Součet 115,973

kontaktního zatepleni stěn z
polystyrénových desek ti do rn ml 43,342

Pavilon A - pod parapety

O,26‘(5,6.1 ‚8.2,0.5,2.5,95.15,3.6,0) 10,881

0,26*(5,6,1,8+2,0,5,0+5,8,l5,3,6,O) 10,790

Pavilon 8 ‘ pod parapety

0,2615,6+1 ‚8.2,0.5,2.5,95.15,3.6,0) 10,881

0,26‘(5,6i-1,8+2,0.5,0.5,8+15,3+6,0) 10,790

Součet 43,342

deska z extrudavaného polystyrénu BACAL xí‘s! ! 519 65
500 SF 80mm- CS ÚRS 2017 02 (-10%) m2 47,676 ‘

Pavilon 4,8

13,3421,1 47,676

9-Ostatní konstrukce a práce, bourání ______ 1 400,31

~ ti4~ 312 3~ 1400

IpčT)~ Kód
—-----— —--

Popis MJ Množstvi J.cena [Cli<) Cena celkem [Cli<)

O,261,2‘20

0,26‘2,4‘ 4

O,26‘4,S‘l O

0,26‘3,9‘8

0,26‘O,9‘2

026‘ 1 ‚2‘4

O,26(5 ‚6.1,8.-2,Oi-5,2.5,95.15,3.6,O)

0,2615,6+1,8.2,0.5,0+5,8.1 5,3.6,0)

6,240

2,496

12,4 BO

8,112

0,468

1,248

10,881

10,790

105,430

m2 ll5,973~M 283759340

16 K 622211011

101W I4322~]

377,961 16381,541

2 M 283764300

137,22

577,39

Součet

24774,83

47,676

Strana 6 z 6



Kód: 3054 IZL3

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - úprava povlakové
krytiny

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatet:
Statutárni město Chomutov DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

-11 129,18
0,00

Cena bez DPH

DPH zákLadní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

-11 129,18
0,00

-11 129,18

-2337,13
0,00

Cena s DPH v CZK -13 466,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis: Razítko

METALL QUAT4~l. s/o.
Stavebně24~~~

Vys‘Čká Ve~f3P/
431 59/Jys~f Pef

iČo 61538 ~ DI9JCZ6/538213

Datum a podpis: / R~zítko

Zhotovitel:
METALL QUATRO spoL. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

7. 11. 2017

00261891

61538213

IC:
DIČ:

Strana 1 Z 7



Kód:

Stavba:

Místo:

ObjednateL: Statutární město Chomutov
Zhotovite‘: METALL QUATRO spot. s ra.

Ĺ Kód Objekt

1) Náklady z rozpočtů

001 ZLČ.3 - Úprava povlakové krytiny střech

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Datum: 7. 11. 2017

Projektant:
ZpracovateU

Cena bez DPI-I [CZK] Cena s DPH [UK]

-11 129,18 -13 466,31

-11 129,18 -13 466,31

0,00 0,00

-11 129,18 -13 466,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
30541ZL3
Zateplení mateřské školy Kamarád v Chomutově - úprava povlakové
krytiny

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zatepteni mateřské školy Kamarád v Chomutově - úprava povLakové krytiny

001 - ZLČ.3 - Úprava povtakové krytiny střech

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Statutární město Chomutov

ZhotoviteL
METALL QUATRO spot. s ro.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.11. 2017

id: 00261891
DIC:

Id: 61538213
DIC:

IC:
DIC:

IC:
DIC:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-11 129,18
0,00

Cena bez DPH -11 129,18

v CZK

-2337,13
0,00

-13 466,311

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podois: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
-. -

Datum a podpis: Razítko

Stavba:

Objekt:

DPI-I základní
snizena

21 ‚ 00%
15,00%

I Cena s DPH

ze
ze

-11 129,18
0,00

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Zateplení mateřské škoty Kamarád v Chomutově - úprava povlakové krytiny

Objekt: 001 - ZLČ.3 - Úprava povlakové krytiny střech

Místo: Datum: 7. 11. 2017

ObjednateL: Statutární město Chomutov Projektant:
Zhotovitel: METALL QUATRO spot. s r.o. ZpracovateL:

Kód - Popis Cena celkem (CZKJ

1)Nákladyz rozpočtu -11 129,18

Psv - Úprava povtakové krytiny střech -11129,18
D22 -50.01 PavitonA,B -13 308,12

50.03 - S0.03 Spojovací chodby 10 226,90

50.02 -50.02 PaviLon C -8047,96

2) Ostatní náklady 0,00

CeLkové náklady za stavbu 1) + 2) -11 129,18

Strana 4 z 7



ROZPOČET

Stavba: ZatepLení mateřské škoty Kamarád v Chomutově - úprava povlakové krytiny

Objekt: 001 - ZLČ,3 - Úprava povlakové krytiny střech

Objednatel: Statutární město Chomutov
Zhotovitet: METALL QUATRO spoL. s r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

Mfsto: Datum:

Projektant:
ZpracovateL-

7. 11. 2017

MJ Množství

PSV - Úprava pov[akové krytiny střech
022 -$0.01 PaviLon A,B

J.cena [QK] Cena celkem (CZK]

-11 129,18

-11 129,18
-13 308,12

-38 233,7389 K 712331111 Provedeni povlakové krytiny střech do 10 ‚p2 -511,488
podkladn‘ vrst~ p~y na suc~ samolep‘ci _-~-L

podkladní pás samolepicí s bodovou
90 M 1753005 mikroventiloci se somotepicim podélným m2 •588,211 125,35

_______ přesahem
-~ YrO9eoenrpo‘naxove-xrycny-strecn-ao-w———--— ‚

I K 712391171 podkladní textilní vrstvy - Ci ÚRS 201702 (- m2 511,488 25,00
—-- __________________________ ______

2 M 693110030 _______ CS ÚRS 2017 02 (-iO%~ 40 m2 588,211 26,22

91 K 712341559 Voved!ni povlakové krytiny střech do 10 ~ m2 -511,488 86,25
NAIP pritavenim v pLné ptose

92

3

M 1528012

K 712363541

J finální vrstva hydro izolačního souvrství
střešního pláště s posypem - zdklodnl barva

M 283220120

m2

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI tI do 240 mm vnitřní pole, budova
v do lBni - CS ŮRS 2017 02 (-10%)

-588,211

4

96

97

146 ‚05

‘73 732,25

12 78720J

15 422,89

-44 115,84

-85 908,22

72887,04

$28 524,10

-982,56

fólie hydroizoločnj střešnl PATRAFOL 810 tI 1,5
mm š 1300mm šedá-CS ÚRS 201702 & 10%)

m2 511,488 142,50

m2 588,211 218,50

46,00
Provedení povlakově krytiny střech zesíLením

K 712741559 m -21,360
pásy přitavenim NAIP 330mm

flnálnl vrstva hydrolzoločniho souvrství
m2 J -8,459M 1528012 siřešního pláště s posypem - základní barva [

Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou
3 K 712363541 do betonu TI IL do 240mm vnitřní pote, budova m2 21,360

~ v do 18m - CS ÚRS 2017 02 (-10%)
t lfólle hydroizoločnl střešní FATRAFOL 810 tI 1,5

m2 8,4594 M 283220120

Provedení povlakové krytiny ‚ytaženim naIDO K 712841559 ‘ m2 -373,289
. ~pásy přitavenim NAIP

fInální vrstva hydroizolotnihc‘ souvrství m2 -$62,580101 M 1528012
- střešního pláště sposypem - základní barva

$46 ‚05

142,50

-1235,44

102 M

2 18,50

podkladní pás samolepid s bodovou
mikroventiloci Se samolepícím podélným
přesahem

Cena URS 201702

27,8

29,13

158,33

24 2 ‚77

158,33

242,77

158,33

242,77

27,8

29,13

27,8

4

1753005

K 712363541

M 283220120

K 712391171

M 693110030

m2

86,25

146,05

125,35-145,859

3 043,80

I 848,29

-32 196,18

-23 744 ‚81

-18 283 ‚43

26596,77

35523,73

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI tL do 240mm vnitřní pote, budova mZ 1866« 142,50
v do iBm - CS ÚRS 2017 02 (-10%)

fólie hydroizalačni střešní FATRA POL BIO tI 1,5 m2 162 580 21850
mmšl300mmšedá-C5ÚR5201702(-1oY,) ‚ ‘ ‘

vroveoenrpovIaxove-xIyzrny‘szrecn-oo-~u— :— —--‘—-—---‘—-————--—- .

podkLadní textilní vrstvy - CS URS 201702 (- : m2 186,644 25,00

‘geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 2 145 859 26 22
215 glm2 - Cs ÚRS 201702 (- 10%) m ‚

$0.03 - $0.03 Spojovací chodby

65

66

L.

4666101

3 824,42

10226,90

K 712331111 Provedeni povlakové krytiny střech dollY m2 -133,712 74,75
podkladn, vrstvy pasy na sucho samotep‘c‘

IP0b0dM pás samolepicí bodovou ‘
M 11753005 mikroventilací Se samolepicím podélným ‚ m2 -153,769 125,35

přesahem :
‘‘“9vroveoenT‘povtaxove-xrynny strecnoo-,u------—-“-——-i---— ‘

K 1712391171 Ipodktadni textiLní vrstvy - CS DRS 201702 <- I m2 133,712 25,00

_Jio~ .fl_L

Strana 5 Z 7

-9994,97

-19 274‚94

3 342,80
____ J



.
‚

I—.—— ..——— _____________________________________ ——...——— Il!

Popis

jseotextil:ie tkaná (polypropylen) PX-TEX PP 40
215 glm2 - Cs únS 201702 (-10%)

Provedeni povlakové krytiny střech do IQ‘ pásy
INAIP přitavenim v plné pLoše
finální vrstva hydroizolačniho souvrství
střešního pláště s posypem - základní barva

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI tL do 240mm vnitřní pole, budova
v do 18m ‘CS ŮRS 201702 (‘10%)
fólie hydroizoločnl střešní FATRAFOL BIOt‘ 1,5

Jmm Š 1300mm šedá - CS ÚRS 203702 (-10%)

Provedeni povlakové krytiny střech zesíLením
pásy přitavenim NAIP 330mm

finální vrstvo hydro Izolačního souvrstvi
střešního pldště sposypem - základní barvo
Provedeni povLak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI ti do 240 mm vnitřní poLe, budova
lvdo lEm - CS ÚRS 201702 (-10%)
férie hydroízoločni střešní FATRA POL 810 tI i,s
mm š 1300mm šedá‘ CS ÚRS 201702 (-10%)

Provedeni povlakové krytiny vytažením na
konstrukce pásy přitavenim t1A1P

finální vrstva hydroizoločnlho so uvrstvi
střešního pláště s posypem - základní baria

Provedeni povlak krytiny mechanIcky kotvenou
do betonu TI ti do 240 mm vnitřní poLe, budova

Lv do 18m - CS ŮRS 201702 (-10%)

Provedeni povlakové krytiny střech do 10‘
podkiadni vrstvy pásy na sucho samolepici

K 712741559 Provedení povlakové krytiny střech zesitenim‚päsy pTitavenim N/dP š 330mm

finální vrstvo hydroizoločniho souvrství
střešního pláště s posypem - základní barva

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI ti do 240 mm vnitřní pote, budova

do 18m - CS ÚRS 201702 (-10%)

fólie hydroizoiočni střešní PATRÁFOL 810 tI 1,5
mm š 1300mm Šedá - CS ÚRS 201702 (-10%)
Provedeni povlakové krytiny vytažením na
konstrukce pásy přitavenlm N/dP
finální vrstva hydroizaločního souvrství
střešního pláště s posypem - zókIodní barva

m2

-8 047,96

Kód

693 110030

: PČ Typ

21M

67 K 1712341559

68 M 1528032

MJ Množství J.cena [CZK]

K

Cena celkem [CZK]

712363541

26,22m2 153,769 I

m2 -l33,712~

m2 -141,441

4 M 283220120

4031,82

m2 133,712

71

72

4

86,25‘

146,05

142,50‘

218,50

-11 532,66

-20 657,46

19053,96

30904,86m2 141,441

K 712741559

M 1528032

K 712363541

. M 283220120

m -36,320

m2

46,00‘

11,749

76 K 712841559

34 6,05

-1 670,72‘

m2

77 M

36,320~ 14250

1528012

1 715,94 1

m2

5175,60

238,50

m2

m2

11,749

-61,564‘

-20,493

podkladní pás samolepicí s bodovou
78 M 7753005 mikroventiloci se samotepicim podélným

Ipřesohem

3

2567,16

86,25

146 ‚05

K 712363541 m2

m2

-5309,90

‘2 993,00

-2 542 ‚47

2920,25

13451,73

-20,283 125 ‚35

20,493 142,50

61,564 218,504 M 283220 20 fólie hydroizoločnl střešní FATRAFOL 810 tI 1,5‚ mm Š 1300 mm šedá - CS ÚRS 2017 02 (-10%)

~trrovevenrpoviaxoveisryunys«ecn oo1u
I K 712391171 podkladní textilní vrstvy - CS ŮRS 201702 (- m2

~

2 ‘2eotextilie tkaná (polypropylen) PX-TEX PP 40 2I M 1693110030 235 g/m2- CS ÚRS 2017 02 (-10%) m

50.02 - S0&2 Paviton C

92 K 712331111

20,283 25,001

20,283 26,22,

507,0BI

29,13

158, 33

242,77

158,3 3

242 ‚77

158, 33

242 ‚77

27,8

29,13

27,8

29,13

158, 33

242,77

158,33

242,77

53 1.82

mZ -427,200~ -31 933,20;

2 M 693110030 geotextílie tkaná (polypropylen) PX-TEX PP 40
~ 215 gIm2 - CS (iRS 2017 02 (-30%)

95 M 1528012

-61 581,95
podkladní pás samolepicí s bodovou

93 M 1753005 mlkroventllocí se samolepicím podélným m2 ‚ -491,280 L 125 ‚35

__________přesahem ‘ J _______________
-————-—— ‘vroveoen‘-Pov‘aKove‘Kryunnzrecnoo9rj—7“~ — . -

I K 712391171 podkLadní textilní vrstvy - CS ÚRS 201702 (- m2 ‘ 427,200 25,00
_______________ _____________________________________ ___________________ . .J___._

m2 491~280i 26,22

94 K 712341559 IProvedeni povlakové krytiny střech do 10‘ pásy rn2 -427,200! 86,25I N/dP pntavenim v pIne pLoše _______

146 ‚05

3K 712363541

finální vrstvo hydrolzoločniho souvrství
střešního pldště s posypem - záklodnl barvo

10680,00

m2

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI ti do 240 mm vnitřní pole, budova
vdo 18m - CS ŮRS 201702 (-10%)

-491,280

99

fólie hydroizoloční střešní FATRAFOL 810 ti 3,5
4 M 283220320 mm Š 1300mm šedá - CS ÚRS 201702 (-10%)

100 M 1528032

3 K 712363541

m2 427,200 142,50

O12~ 491,280 218,50‘

-21,360‘ 46,001

146,05

4

‘ m2

M 283220120

-25,632

12 881,36

-36846,00

-71 751,44

60 876,00

107344,68

~982,56‘

-3743,55

3 043,80

56O0,59~

-26 265,20‘

-16 105,23

103L K 712841559

m2

m2

l04~ M 1528012
L ~.‚_‚__~„_.~.‚ -

21,360 L

25,632

142,50

2 18,50

m2 -3o4~524~ 86,25)

m2 .lI0~272l 146,05 ‘

Strana 6 Z 7



Popis

podkladní pás samolepicí s bodovou
mikrovontiloci se samolepicím podélným m2
přesahem

Provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou
do betonu TI tI do 240 iwn vnltřni pole, budova m2
v do IBm - CS ŮRS 2017 02 (-10%)

Ťélie hydroizalačnl střešní FATRA F0L 810 tI 1,5
mm 1300mm šedá - CS ÚRS 20?? 02 (-10%)
ivroveoenrpowaxovei(ryrlnyszrecn-ao-,u-——-—
podkladni textilni wstvy. CS (iRS 201702 (-

geotextille tkaná (polypropylen) PX-TEX PP 40
215 g.‘m2 - CS URS 201702 (-lOll)

PČ Typ Kód

105 M 1753005

K

M

MJ Množství Jxena ICZKI

4

712363541

283220120

-98,946

K 712391171

2

125,35 -12 402 ‚88

M 693110030

142, 50152262

110,272

130,000

m2

m2

21 697,34

218,50

m2

24 094,43

156,211

. 25,00Lfl9~0O

26,22 4095,85

158,3 3

242 ‚77

27,8

29,13

Strana 7 z 7



(5


